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Nëse Po (Nr. Datë i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokur imit Publik) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH KORÇË 
 

Drejtuar: 4 A-M me NUIS  K92005016L 

Adresa : Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i pare Tirane  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

4 A-M me NUIS  K92005016L 73% 

Adresa : Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i pare Tirane  

 

BONUS Sh.p.k me NUIS  K72412009E  27% 

Adresa : Tirane Rruga Jordan Misja, ZonaKadastrale 8330,Numri i Pasurise 2/60-N11,Volumi 30, 

Faqe 105 1000 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur – Punë 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-34871-12-30-2024 

Ndertim i nje segmenti linje kabllore, TM, 20Kv (pjese e fiderit 10Kv 8-18, Perpunim druri 

N/Stacioni Pogradec) ne rrugen e Tushemishtit 

 Fondi limit: 15425606.05 

(pesembedhjetemilionkaterqindenjezetepesemijegjashteqindegjashtepikezeropese)leke pa TVSH 

Afati i punimeve: 3 muaj nga data e dorezimit te sheshit te ndertimit 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    



Buletini Nr. 6 datë 3 Shkurt 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   327/724 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE 4 A-M me NUIS  K92005016L & BONUS Sh.p.k me NUIS  K72412009E   

   

Vlera  13443774,75 

(trembedhjetemilionekaterqindedyzetekatermijeshtateqindeshtatedhjetekaterpresjeshtatedhjetepese) 

leke pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, BOE 4 A-M me NUIS  K92005016L & BONUS 

Sh.p.k me NUIS  K72412009E  me adrese: Rruga Artan Lenja Pallati i 4A-M, Apartamenti A1, kati 

i pare Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë totale:   13443774,75 

(trembedhjetemilionekaterqindedyzetekatermijeshtateqindeshtatedhjetekaterpresjeshtatedhjetepese) 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te OSSH sh,.a  me adrese Rruga 

Marigo Pozio Unaza e qytetit Korce, prane ish TEC  kati III sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


